ПРОЕКТ
ГЛАВА
ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  2025                                                                                             №

Об аннулировании и присвоении адресов объектам адресации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 16 Федерального законаот 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 40 статьи 1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с признанием многоквартирного жилого дома домом блокированной застройки аннулировать и удалить в государственном адресном реестре следующий адрес:
        1.1. по причине изменения вида объекта недвижимости «помещение», расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом»:
а) адрес квартиры с кадастровым номером 55:13:060401:571 «Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Ильичевское сельское поселение, село Ильичевка, улица Молодежная, дом 25, квартира 1», уникальный номер в государственном адресном реестре c44bf98c-7f0a-4e66-a4fe-7a83d75f2593;
       2. Блоку жилого дома блокированной застройки присвоить следующий адрес:
       2.1.блоку № 1 с кадастровым номером 55:13:060401:571 присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Ильичевское сельское поселение, село Ильичевка, улица Молодежная, дом 25/1;
       3. Контрольза исполнением оставляю за собой.

Глава Ильичевского
сельского поселения                                                                           Н. А. Сасько